正

適用除外建築物認定申請書
年 月 日

岐阜県知事 様
住 所

申請者
氏 名

法人にあつては、その事務所の所
在地及び名称並びに代表者の氏名

電話（ ） ―

建築基準法第３条第１項第４号の規定により、建築物の認定を申請します。この
申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

１ 代理者氏名・住所 電話（ ） ―

地名地番

２ 敷 地 の 位 置 用途地域

防火・準防火・ その他の地
防火地域 指定無し 域・地区

主要用途 工 事 種 別

敷地面積 構 造
平 方
メートル

申 請 部 分 合 計
３ 建築物及び敷地の 申請以外の

概要 部分

平 方 平 方 平 方建築面積 メートル メートル メートル

平 方 平 方 平 方
延べ面積 メートル メートル メートル

メートル メートル メートル
最 高 の
高 さ

建築物の指定(仮
又は認定の４ 指定)

経緯

５ 申 請 理 由

６ 備 考

※市町村受付 ※県 受 付 ※建築審査会同意

年 月 日
第 号

注 ※印欄は、記入しないでください。

第１４号様式（第２０条の２関係）

副

適用除外建築物認定通知書

岐阜県指令 第 号
住 所

申請者
氏 名

建築基準法第３条第１項第４号の規定により、下記のとおり建築物を認定したの

で通知します。

年 月 日
印岐阜県知事

１ 代理者氏名・住所 電話（ ） －

地名地番

２ 敷 地 の 位 置 用途地域

防火・準防火・ その他の地
防火地域

指定無し 域・地区

主要用途 工 事 種 別

敷地面積 構 造
平 方
メートル

申 請 部 分 合 計
３ 建築物及び敷地の 申請以外の

概要 部分

平 方 平 方 平 方建築面積
メートル メートル メートル

平 方 平 方 平 方
延べ面積

メートル メートル メートル

メートル メートル メートル
最 高 の
高 さ

建築物の指定(仮

４ 指定)又は認定の
経緯

５ 申 請 理 由

６ 備 考